



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » декабря 2021 г.

Белгород

№ 162

**О внесении изменений
в постановление Губернатора
Белгородской области
от 14 марта 2016 года № 26**

В целях совершенствования системы поощрений Губернатора Белгородской области **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 14 марта 2016 года № 26 «О поощрениях Губернатора Белгородской области»:

- в пункте 4 постановления слова «(Семенихин А.Ю.)» заменить словами «(Будлов И.М.)»;

- в Положение о поощрениях Губернатора Белгородской области (далее – Положение), утвержденное в пункте 2 названного постановления:

- в четвертом абзаце приложения № 1 к Положению слова «(высота букв – 5 мм)» заменить словами «(высота букв – 6 мм)»;

- пятый абзац приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«На расстоянии 10 мм от внутреннего края вариативной рамки по центру располагается надпись в одну строку: «ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА» (высота букв – 15 мм), выполненная золотым тиснением.»;

- в первом абзаце приложения № 2 к Положению слова «формата А3 (297 x 420 мм)» заменить словами «формата А4 (210 x 297 мм)»;

- в пятом абзаце приложения № 3 к Положению слова «серебряным тиснением» заменить словами «красным цветом».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Администрацию Губернатора Белгородской области (Будлов И.М.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 декабря 2021 года.

Губернатор
Белгородской области



В.В. Гладков